

ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ
до проекту постанови Кабінету Міністрів України „Про внесення зміни
до пункту 7 постанови Кабінету Міністрів України від 11 липня 2018 р. № 551”

Зміст положення акта законодавства	Зміст відповідного положення проекту акта	Пояснення змін
<p>7. Раді міністрів Автономної Республіки Крим, обласним, Київській та Севастопольській міським державним адміністраціям:</p> <p>забезпечити своєчасну видачу посвідчень і вкладок до них;</p> <p>утворити у місячний строк після набрання чинності цією постановою комісію з визначення статусу осіб, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи, та інших категорій громадян, та затвердити відповідне положення;</p> <p>провести до 1 січня 2021 р. заміну посвідчень у зв'язку із затвердженням нових зразків посвідчень:</p> <p>...</p>	<p>7. Раді міністрів Автономної Республіки Крим, обласним, Київській та Севастопольській міським державним адміністраціям:</p> <p>забезпечити своєчасну видачу посвідчень і вкладок до них;</p> <p>утворити у місячний строк після набрання чинності цією постановою комісію з визначення статусу осіб, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи, та інших категорій громадян, та затвердити відповідне положення;</p> <p>провести до 1 січня 2022 р. заміну посвідчень у зв'язку із затвердженням нових зразків посвідчень:</p> <p>...</p>	<p>Проектом акта передбачається продовжити термін проведення заміни посвідчень до 01.01.2022, що дозволить виконати поставлені завдання обласним, Київській міській державним адміністраціям у зв'язку із затвердженням нових зразків посвідчень у повному обсязі і не спричинить соціальної напруги.</p>

**Директор Департаменту реалізації
державної соціальної політики
Міністерства соціальної політики України**



Ольга ДЕЙНЕГА

_____ 2020 р.